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ZGJIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE '
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

2. Datélindjia 2.9

(Emeér, Atésia, Mbiemé

3. Adresa

4.Gjinia OM XF 5. Vendlindja
Bashkig Glorkuy

' (shkronjat nistore)

AMSH

X) Koalicion - )
(shkronjat nistore)

| propozuar nga zgjedhésit*

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gézoj té drejtén dhe pranoj t& kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

Kam hequr doré nga funksioni
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Rruga “lbrahim Rugova”, Nr. 4, Tiané, Shgipéri | | info@kar.goval | kgz.goval | +355 4 4510810
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MODEL HZ-04-09

ZGJEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET.

Qarku Tiri

1/07/1979

1. JORIDAHASAN TABAt
_(Emér, Atésia, Mbiemér)

2. Datélindja

3. Adresa
4.Gjinia OM &KF 5.Vendlindja =

Bashkia Qarku

Eksperienca
né puné: 1.
. 2.
mig e fundit
mié e hershme 3.

Inénshkrimi)
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